
Zn.spr.: SA.270.43.2024                                                           Starachowice, dnia 20.08.2024 r.  
 

 
OGŁOSZENIE 

O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
 
 

1. Zamawiający: Nadleśnictwo Starachowice z siedzibą ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 14d  
27-200  Starachowice  woj. świętokrzyskie  tel.; tel/fax  041 274 76 20 w.32 e-mail: 
starachowice@radom.lasy.gov.pl 
 

2. Tryb  udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony bez stosowania przepisów Ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 poz. 
1605 z późn.zm.)  
 

3. Przedmiot zamówienia: Usługa 
1. wykonania w pełnym i kompleksowym zakresie dokumentacji projektowo-kosztorysowych 

budowy:  
1.1. drogi leśnej nr 11 wg Docelowej Sieci Dróg (nr I-C) wraz ze składnicami drewna w 

leśnictwie Lubienia, obrębu leśnego Lubienia o długości ok. 3,2 km w oddziałach: 

45/74, 46/74,  47/75, 48/76, 49/77, 50/78 zlokalizowanej na działkach ewid. w 

Gminie Brody obr. 0010: nr 74/1200, 75/1200, 76/1200, 77/1200, 78/1200; 45/1201, 

46/1201, 47/1201, 48/1201, 49/1201, 50/1201 zgodnie z załącznikiem nr 5 do wzoru 

umowy (zał. nr 6 do swz). 

wraz z przeprowadzeniem i uzyskaniem wymaganych prawem uzgodnień i decyzji w 

zakresie oddziaływania inwestycji na środowisko i obszar Natura 2000, uzyskaniem 

decyzji o warunkach zabudowy, uzyskaniem pozwoleń i decyzji wynikających z 

uzgodnień z zarządcami dróg publicznych w zakresie włączenia projektowanej drogi 

leśnej do drogi publicznej krajowej nr 9, uzyskaniem decyzji pozwolenia 

wodnoprawnego lub dokonaniem zgłoszenia wodnoprawnego (w zależności od 

wymagań przepisów i potrzeb), wraz z uzgodnieniami i opiniami wymaganymi 

odrębnymi przepisami oraz uzyskaniem pozwolenia na budowę dla inwestycji budowy 

drogi. 

1.2. drogi leśnej nr 30 wg Docelowej Sieci Dróg (nr II-J) wraz ze składnicami drewna w 

leśnictwie Lipie, obrębu leśnego Starachowice o długości ok. 2,4 km w oddziałach: 

142/153, 143/154, 144/155, 145/156 zlokalizowanej na działkach ewid. w Gminie 

Brody obr. 0009: nr 153/1200, 154/1200, 155/1201, 156/1200; 142/1206, 143/1201, 

144/1203, 144/1202, 145/1206 zgodnie z załącznikiem nr 5 do wzoru umowy (zał. 

nr 6 do swz).W lokalizacji oddziałów 144 i 156 leśnictwa Lipie trasa drogi przecina 

grunty obce (poza zarządem Nadleśnictwa Starachowice) sklasyfikowane w 

ewidencji powszechnej jako użytki kopalne (K) – działki ewid. nr: 346/5 i 356, 

własności Skarbu Państwa 

wraz z przeprowadzeniem i uzyskaniem wymaganych prawem uzgodnień i decyzji w 
zakresie oddziaływania inwestycji na środowisko i obszar Natura 2000, uzyskaniem 
decyzji o warunkach zabudowy, uzyskaniem pozwoleń i decyzji wynikających z 
uzgodnień z zarządcami dróg publicznych w zakresie włączenia projektowanej drogi 
leśnej do drogi publicznej powiatowej w Lipiu, uzyskaniem decyzji pozwolenia 
wodnoprawnego lub dokonaniem zgłoszenia wodnoprawnego (w zależności od 
wymagań przepisów i potrzeb), wraz z uzgodnieniami i opiniami wymaganymi 
odrębnymi przepisami oraz uzyskaniem pozwolenia na budowę dla inwestycji budowy 
drogi. 

 

mailto:starachowice@radom.lasy.gov.pl


Działki ewidencyjne nr 50/1201, 78/1200 w obr. ewid. 0010 (Lubienia) Gminy Brody oraz 

153/1200, 154/1200, 155/1201 i 156/1200, 142/1206, 143/1201, 144/123, 144/1202, 145/1206 

w obr. ewid. 0009 (Lipie) Gminy Brody znajdują się w zasięgu obszaru Natura 2000 

„Uroczysko Lasów Starachowickich” kod obszaru PLH260030 oraz Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Doliny Kamiennej. 

Całkowita długość drogi nr 11 wg DSD (nr I-C) projektowanej do budowy wynosi ok. 3,2 km. 

Całkowita długość drogi nr 30 wg DSD (nr II-J) projektowanej do budowy wynosi ok. 2,4 km. 

 

2. pełnienia nadzoru autorskiego przy realizacji robót budowlanych objętych opracowanymi 
dokumentacjami projektowymi  

 
 
4. Opis przedmiotu zamówienia:  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w swz (ust. 3). 
5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  
6.Termin realizacji zamówienia: 
 
6.1. Przedmiot zamówienia musi zostać wykonany w następujących terminach: 

6.1.1. Dotyczy drogi nr 11 wg DSD (nr I-C) w obr ewid. Lubienia Gmina Brody 

6.1.1.1. do 25.02.2025 r., z zastrzeżeniem pkt. 4.3. SWZ w niniejszym § w zakresie 
wykonania i przekazania Zamawiającemu, dokumentacji projektowo-
kosztorysowej sporządzonej na bazie opracowanej mapy do celów projektowych 
obejmującej: 

- projekt budowlany z decyzjami (w tym: decyzjami wymaganymi przepisami w zakresie 

oddziaływania inwestycji na środowisko, na obszar NATURA 2000, zezwoleniami w 

zakresie ochrony przyrody zgodnie z ustawą o ochronie przyrody (zgłoszenie do RDOŚ 

prowadzenia działań dot. realizacji projektowanej inwestycji jeżeli będzie wymagane 

(podstawa art. 118 ustawy o ochronie przyrody) i uzyskanie Decyzji ustalającej warunki 

prowadzenia robót, jeżeli będzie wymagana), decyzjami dotyczącymi włączenia 

projektowanej drogi do drogi publicznej – krajowej nr 9, pozwoleniami, uzgodnieniami z 

właścicielami i decyzjami dot. budowy w sąsiedztwie sieci i instalacji mediów, 

uzgodnieniami i opiniami wymaganymi odrębnymi przepisami,  

- projekt wykonawczy, 

- projekt techniczny 

- dokumentację z wykonanych badań geotechnicznych  dla rozpoznania warunków 

gruntowo-wodnych terenu inwestycji,  

- niezbędne dokumentacje i niezbędne oceny, raporty, decyzje i postanowienia łącznie z 

analizą inwestycji pod kątem przedsięwzięć mogących oddziaływać na środowisko (w 

tym na obszar NATURA 2000) z decyzjami wymaganymi przepisami w zakresie 

ochrony środowiska i oddziaływania inwestycji na środowisko i obszar NATURA 2000 

- przedmiary robót oraz kosztorysy ślepe z przywołaniem STWiOR dla każdej pozycji  

kosztorysu, w podziale na: zakres na gruntach w zarządzie Nadleśnictwa 

Starachowice, zakres na gruntach w zarządzie poszczególnych dróg publicznych, 

zakres na gruntach innej własności poza zarządem Nadleśnictwa Starachowice 

- informację dotyczącą bezpieczeństwa i ochrony zdrowia 

- kosztorys inwestorski z przywołaniem STWiOR dla każdej pozycji  kosztorysu, w podziale 

na: zakres na gruntach w zarządzie Nadleśnictwa Starachowice, zakres na gruntach w 



zarządzie poszczególnych dróg publicznych, zakres na gruntach innej własności poza 

zarządem Nadleśnictwa Starachowice 

- opracowanie w zakresie wewnętrznej oceny oddziaływania inwestycji na środowisko w celu 

oceny wpływu inwestycji budowy drogi na różnorodność biologiczną i środowisko, 

obszar NATURA 2000 (polecenie techniczne certyfikacji FSC), sporządzone przez 

specjalistę z zakresu ochrony środowiska i inżynierii,  

- szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót,  

- opracowanie projektów organizacji ruchu w zakresie włączenia projektowanej drogi leśnej 

do drogi publicznej krajowej nr 9  zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 

dnia 23.09.2003 r, w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na 

drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządem, uzgodnionych z zarządcą 

drogi publicznej i zatwierdzonego przez właściwy organ zarządzający ruchem  

- zezwolenia  i decyzje wynikające z treści i ustaleń sporządzonej wewnętrznej oceny 

oddziaływania inwestycji na środowisko  

- operat wodnoprawny, jeśli jest wymagany dla projektowanej inwestycji, wraz z 

pozwoleniem wodnoprawnym lub zgłoszeniem wodnoprawnym jeśli są wymagane dla 

budowy  

- uzyskanie i przekazanie Zamawiającemu: decyzji (postanowień) dot. oceny oddziaływania 

inwestycji wskazanej w niniejszej umowie na środowisko oraz na obszar NATURA 

2000,  decyzji dotyczących elementów chronionych przyrody, oraz innych niezbędnych 

dokumentacji, ocen, raportów, uzgodnień, decyzji wynikających z obowiązujących 

przepisów przy budowie dróg, w szczególności wskazanych w niniejszej umowie  w 

celu uzyskania pozwolenia na budowę i pozwolenia wodnoprawnego lub konieczności 

zgłoszenia wodnoprawnego.  

- mapa do celów projektowych,  

6.1.1.2. do 10.05.2025 r. – uzyskanie i przekazanie Zamawiającemu 

- projekt budowlany, uwzględniający korekty wymagane przez zamawiającego i organ 

wydający decyzję pozwolenia na budowę 

- aktualne projekty: wykonawczy i techniczny 

- aktualne przedmiary i kosztorysy 

- rozliczenie powierzchniowe inwestycji , w zakresie poszczególnych działek 

ewidencyjnych, na których zlokalizowana jest inwestycja w zakresie 

koniecznym do wprowadzenia zmian wg kategorii użytkowania gruntów i 

rodzaju powierzchni w ewidencji gruntów prowadzonej przez Nadleśnictwo 

- uzyskanie i przekazanie Zamawiającemu: decyzji pozwolenie na budowę.  

6.1.2. Dotyczy drogi nr 30 wg DSD (nr II-J) w obr ewid. Lipie Gmina Brody 

6.1.2.1. do 31.05.2025 r., z zastrzeżeniem pkt. 4.3.SWZ w zakresie wykonania i przekazania 

Zamawiającemu, dokumentacji projektowo-kosztorysowej sporządzonej na bazie 

opracowanej mapy do celów projektowych obejmującej: 

- projekt budowlany z decyzjami (w tym: decyzjami wymaganymi przepisami w zakresie 

oddziaływania inwestycji na środowisko, na obszar NATURA 2000, zezwoleniami w 

zakresie ochrony przyrody zgodnie z ustawą o ochronie przyrody (zgłoszenie do RDOŚ 



prowadzenia działań dot. realizacji projektowanej inwestycji jeżeli będzie wymagane 

(podstawa art. 118 ustawy o ochronie przyrody) i uzyskanie Decyzji ustalającej warunki 

prowadzenia robót, jeżeli będzie wymagana), decyzjami dotyczącymi włączenia 

projektowanej drogi do drogi publicznej – powiatowej w obr.ewid. Lipie,  pozwoleniami, 

uzgodnieniami z właścicielami i decyzjami dot. budowy w sąsiedztwie sieci i instalacji 

mediów, uzgodnieniami i opiniami wymaganymi odrębnymi przepisami,  

- projekt wykonawczy, 

- projekt techniczny 

- dokumentację z wykonanych badań geotechnicznych  dla rozpoznania warunków 

gruntowo-wodnych terenu inwestycji,  

- niezbędne dokumentacje i niezbędne oceny, raporty, decyzje i postanowienia łącznie z 

analizą inwestycji pod kątem przedsięwzięć mogących oddziaływać na środowisko (w 

tym na obszar NATURA 2000) z decyzjami wymaganymi przepisami w zakresie 

ochrony środowiska i oddziaływania inwestycji na środowisko i obszar NATURA 2000 

- przedmiary robót oraz kosztorysy ślepe z przywołaniem STWiOR dla każdej pozycji  

kosztorysu, w podziale na: zakres na gruntach w zarządzie Nadleśnictwa 

Starachowice, zakres na gruntach w zarządzie poszczególnych dróg publicznych, 

zakres na gruntach innej własności poza zarządem Nadleśnictwa Starachowice 

- informację dotyczącą bezpieczeństwa i ochrony zdrowia 

- kosztorys inwestorski z przywołaniem STWiOR dla każdej pozycji  kosztorysu, w podziale 

na: zakres na gruntach w zarządzie Nadleśnictwa Starachowice, zakres na gruntach w 

zarządzie poszczególnych dróg publicznych, zakres na gruntach innej własności poza 

zarządem Nadleśnictwa Starachowice 

- opracowanie w zakresie wewnętrznej oceny oddziaływania inwestycji na środowisko w celu 

oceny wpływu inwestycji budowy drogi na różnorodność biologiczną i środowisko, 

obszar NATURA 2000 (polecenie techniczne certyfikacji FSC), sporządzone przez 

specjalistę z zakresu ochrony środowiska i inżynierii,  

- szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót,  

- opracowanie projektów organizacji ruchu w zakresie włączenia projektowanej drogi leśnej 

do drogi publicznej powiatowej  zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 

dnia 23.09.2003 r, w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na 

drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządem, uzgodnionych z zarządcą 

drogi publicznej i zatwierdzonego przez właściwy organ zarządzający ruchem  

- zezwolenia  i decyzje wynikające z treści i ustaleniami sporządzonej wewnętrznej oceny 

oddziaływania inwestycji na środowisko  

- operat wodnoprawny, jeśli jest wymagany dla projektowanej inwestycji, wraz z 

pozwoleniem wodnoprawnym lub zgłoszeniem wodnoprawnym jeśli są wymagane dla 

budowy  

- uzyskanie i przekazanie Zamawiającemu: decyzji (postanowień) dot. oceny oddziaływania 

inwestycji wskazanej w niniejszej umowie na środowisko oraz na obszar NATURA 

2000,  decyzji dotyczących elementów chronionych przyrody, oraz innych niezbędnych 

dokumentacji, ocen, raportów, uzgodnień, decyzji wynikających z obowiązujących 

przepisów przy budowie dróg, w szczególności wskazanych w niniejszej umowie  w 

celu uzyskania pozwolenia na budowę i pozwolenia wodnoprawnego lub konieczności 



zgłoszenia wodnoprawnego.  

- mapa do celów projektowych,  

6.1.2.2. do 16.08.2025 r. – uzyskanie i przekazanie Zamawiającemu 

- projekt budowlany, uwzględniający korekty wymagane przez zamawiającego i organ 

wydający decyzję pozwolenia na budowę, 

- aktualne projekty: wykonawczy i techniczny 

- aktualne przedmiary i kosztorysy 

- rozliczenie powierzchniowe inwestycji , w zakresie poszczególnych działek 

ewidencyjnych, na których zlokalizowana jest inwestycja w zakresie 

koniecznym do wprowadzenia zmian wg kategorii użytkowania gruntów i 

rodzaju powierzchni w ewidencji gruntów prowadzonej przez Nadleśnictwo 

- uzyskanie i przekazanie Zamawiającemu: decyzji pozwolenie na budowę.  

6.1.3. w terminie do 80 dni od daty zawarcia umowy – uzyskanie i przekazanie 
Zamawiającemu decyzji o warunkach zabudowy tj. dwie odrębne decyzje dla dróg 
leśnych opisanych w § 1 i § 4 tj. dla drogi leśnej nr 11 wg DSD (nr I-C) w obr ewid. Lubienia 
Gmina Brody oraz dla drogi leśnej  nr 30 wg DSD (nr II-J) w obr ewid. Lipie Gmina Brody, z 
zastrzeżeniem, że postępowanie w zakresie uzyskania decyzji o warunkach 
zabudowy winno zostać zakończone uzyskaniem decyzji o warunkach zabudowy lub 
ostateczną pisemną odmową organu wydającego wydania w/w decyzji; wskazany 
termin może ulec przedłużeniu z powodów niezależnych od Wykonawcy i Zamawiającego, 
w szczególności przedłużenia rozpatrzenia wniosków o wydanie decyzji przez organ 
wydający decyzję, co zostanie udokumentowane przez Wykonawcę umowy  

6.1.4. w zakresie pełnienia nadzoru autorskiego – w terminach wskazanych w pkt. 3.2.5. 
SWZ 

7. W odpowiedzi na ogłoszenie należy złożyć ofertę wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 
do swz. 
 
8. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków. 
 

8.1. Wykonawca musi posiadać zdolność techniczną lub zawodową, dlatego też musi: 
a) wykazać, w formie załączonych do oferty wykazu robót i oświadczenia, że w ciągu 

ostatnich 3 lat, a w przypadku, gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 
okresie, licząc wstecz od dnia upływu terminu składania ofert, wykonał 2 zadania, tj. 
zrealizował usługi wykonania projektów budowlanych dla budowy, przebudowy, rozbudowy 
dwóch  dróg o wartości  kosztorysowej inwestycji budowanej, przebudowywanej, 
rozbudowanej drogi nie mniejszej niż 500.000 zł netto każda.   

 
Wykazanie realizacji dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla kilku mniejszych inwestycji 
o łącznej wartości netto wskazanej powyżej  nie będzie uważane za spełnianie niniejszego 
warunku wiedzy i doświadczenia. Wykonawca musi też wykazać, że wyżej wymienioną 
usługę wykonał zgodnie z zasadami i obowiązującymi przepisami i prawidłowo ukończył, z 
podaniem wartości inwestycji dla której sporządzono dokumentację projektową, rodzaju 
(przedmiotu, zakresu) usługi, dat i miejsc wykonania usługi. Ocena spełnienia warunku 
będzie dokonywana metodą 0 – 1, tj. spełnia/nie spełnia, w oparciu o oświadczenie zawarte 
w formularzu oferty oraz wykaz robót, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 

 
b) dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, dlatego też musi wykazać, iż 

posiada osoby zdolne do wykonania zamówienia tj. 



1 osoba posiadająca uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno-
inżynieryjnej w zakresie dróg wraz z zaświadczeniem, iż osoba ta jest członkiem okręgowej 
izby inżynierów budownictwa i posiada wymagane ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej. 

Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metodą 0 – 1, tj. spełnia/nie spełnia, w 
oparciu o oświadczenie zawarte w formularzu oferty (załącznik nr 1 do SWZ) oraz dokumenty 
potwierdzające posiadanie wyżej wymienionych uprawnień. 

 
8.2. Wykonawca musi znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej pozwalającej na 

realizację zamówienia.  
Wykonawca winien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 
minimum  100 tys. PLN.  
Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metodą 0 – 1, tj. spełnia/nie spełnia, w 
oparciu o oświadczenie zawarte w ofercie, której wzór stanowi integralną część SWZ 
(załącznik nr 1). 

8.3. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Powyższe dotyczy również 
podwykonawców, dostawców i podmiotów, na których zasobach wykonawca polega. Każdy 
wykonawca, podwykonawca, dostawca  i podmiot na którego zasobach wykonawca polega, 
zobowiązany jest złożyć oświadczenie, o którym mowa w ust 7.1  w zakresie braku 
podstaw do wykluczenia wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, o ile podwykonawca i dostawca jest 
znany Wykonawcy z nazwy na etapie składania ofert. W przypadku jeśli wykonawca nie 
posiada wiedzy o nazwie podwykonawcy i dostawcy na etapie składania ofert, w/w 
oświadczenie winno być złożone w trakcie realizacji umowy.  

8.4. Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie: 

c) zdolności  do występowania w obrocie gospodarczym 

d) uprawnień do prowadzenie określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile 
wynika to z odrębnych przepisów. 

 
9. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z 

podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 
 
9.1. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę spośród ważnych ofert złożonych w 

postępowaniu (tj. Wykonawców niewykluczonych i ofert nieodrzuconych), na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

9.2. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
          Cena brutto oferty za całość zamówienia –   100%. 

Punkty przyznawane za kryterium „cena za wykonanie przedmiotu zamówienia” będą 
liczone wg następującego wzoru: 
C = (Cnaj : Co) x 10 
gdzie: 
C - liczba punktów przyznana danej ofercie za wykonanie przedmiotu zamówienia \ 
Cnaj – najniższa cena spośród ważnych ofert za wykonanie przedmiotu zamówienia, 
Co - cena podana przez Wykonawcę w ofercie, dla której wynik jest obliczany, 
Zatem maksymalna liczba punktów, które Wykonawca może uzyskać za przedmiot 
zamówienia wynosi 10.  
 

9.3. Uzyskana liczba punktów stanowić będzie ocenę końcową danej oferty. 
9.4. Wszystkie obliczenia punktów będą dokonywane z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku. 
9.5. Oferta Wykonawcy, spełniająca wymagania SWZ która uzyska najwyższą liczbę punktów, 



uznana zostanie za najkorzystniejszą. 
9.6. Zamawiający zastrzega możliwość przeprowadzenia negocjacji z Wykonawcą, który złożył 

ważną i najkorzystniejszą ofertę. 
 
10. Wymagania dotyczące wadium 
 
 

1. Wykonawca, najpóźniej w dniu składania ofert a przed upływem terminu składania ofert, 
winien wnieść wadium w formie pieniężnej, w wysokości wynoszącej: 
 
1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset PLN 00/100); 

  
2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert dnia  na rachunek 

Sprzedającego nr ING Bank Śląski O /Starachowice 80 10501432100000050015 3721 
(terminem spełnienia wpłaty wadium jest termin uznania wpływu środków na rachunek 
bankowy sprzedającego, a nie termin wydania dyspozycji dokonania przelewu). Wadium w 
formie pieniężnej sprzedający przechowuje na rachunku bankowym. 

3. Zamawiający zwraca wadium Wykonawcom niezwłocznie po: 

− upływie terminu związania z ofertą 

− zawarciu umowy i wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

− unieważnieniu postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia,  
4. Zamawiający niezwłocznie zwraca wadium na wniosek wykonawcy: 

− który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert 
5. Wadium Wykonawcy, którego oferta została wybrana zostanie zatrzymane wraz z 

odsetkami w przypadku gdy wykonawca: 

− odmówi podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie 

− nie wniesie zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

− zawarcie umowy stanie się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy  

− Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie do uzupełnienia dokumentów, oświadczeń, 
złożenia wyjaśnień co uniemożliwiło wybranie jego oferty jako najkorzystniejszej. 

6. Kopia przelewu czy potwierdzenia wpłaty wadium potwierdzona za zgodność z oryginałem 
przez Wykonawcę winna zostać dołączona do oferty. 

7. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie wadium w sposób nieprawidłowy, 
zostanie odrzucona z postępowania 

 
 
11. Osoba uprawiona do porozumiewania się z Wykonawcami: Aneta Hud w siedzibie 
Nadleśnictwa Starachowice, pokój nr 20 w godz. od 7.00 do 15.00 lub telefonicznie tel. 0 - 41 274 
76 20 wew. 33. 
 
12. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 
 

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego wskazanej w pkt. 1) SWZ, w pok. nr  14 
(sekretariat) lub za pośrednictwem platformy 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starachowice w terminie do dnia 04.09.2024 roku  
do godziny 12.00. 

2. Oferty otrzymane po terminie do składania ofert zostaną zwrócone Wykonawcom bez 
otwierania. 

3. Wykonawca nie może wycofać oferty ani wprowadzić jakichkolwiek zmian w jej treści po 
upływie terminu składania ofert. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.09.2024 roku o godzinie 12:30 w Nadleśnictwie 
Starachowice  

5. Otwarcie ofert złożonych w formie elektronicznej dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i 
otwarcie ofert za pomocą https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starachowice 

6. Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.  

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starachowice


7. Informacje z otwarcia ofert, o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub 
miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także informacje dotyczące cen 
zawartych w ofertach Zamawiający udostępni Wykonawcy na jego wniosek.  

 
8. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień, 

uzupełnień oraz wyliczeń dotyczących treści złożonych ofert. 
9. Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste omyłki pisarskie i oczywiste omyłki 

rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek 
oraz inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją warunków 
zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty, niezwłocznie 
zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

10. Zamawiający powiadomi na piśmie o wynikach postępowania wszystkich Wykonawców, 
którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia. Wybranemu Wykonawcy Zamawiający 
określi miejsce i termin podpisania umowy. 

 
 
13.Termin związania ofertą 
13.1 Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 
w którym upływa termin składania ofert.. 
 

14. Przedmiotowe postępowanie nie podlega ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn.zm.)   

 
15. Środki ochrony prawnej 
 
15.1. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę przysługuje prawo do wniesienia odwołania do 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Starachowice w terminie 3 dni od daty ogłoszenia przez 
zamawiającego wyników wyboru ofert. 

15.2. Nadleśniczy rozpatruje odwołania w terminie 3 dni. W przypadku uznania zasadności, 
Zamawiający powtarza procedurę w niezbędnym zakresie wynikającym z uznanego 
zażalenia, powiadamiając wszystkich Wykonawców. 

15.3.  W przypadku nie uwzględnienia odwołań Nadleśniczy powiadomi o tym Wykonawcę 
wnoszącego odwołanie. Decyzja Nadleśniczego jest decyzją ostateczną. 

15.4.  Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny 
oraz bez prawa do protestów i odwołań.  

 


